PAGE

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 22.08.2011                                                                                                             № 1267
О внесении изменений в постановление Главы
района от 01.03.2006 года № 243-а «О мерах по

обеспечению безопасности дорожного движения»

В целях активизации работы по снижению дорожно-транспортного травматизма и
аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми перемещениями постановляю:
             1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы района от 01.03.2006 года № 243-а «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

             3. Постановление Главы района от 27.10. 2009 года № 1671 считать утратившим силу.

             4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».

Глава района

          М.Н.Иванов

Приложение

к постановлению Главы

Суздальского района

от 22.08.2011 № 1267

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения

Иванов Михаил Николаевич                       - Глава района, председатель комиссии;

Медков Петр Михайлович                           - и.о. заместителя Главы администрации района

                                                                           жизнеобеспечению и общественной  безопасности,

заместитель председателя комиссии;

              Новиков

Константин Константинович                       - и.о. директора МУ «Дирекция единого заказчика»,

                                                                           секретарь комиссии.

      Члены комиссии:

Борисов Николай Владимирович                - начальник филиала ГУП ДСУ-3 «Суздальское ДРСУ»

     (по согласованию);

Борисов Александр Иванович                     - заместитель начальника ГУ 1 ОФПС по

     Владимирской области (по согласованию);

Брух Егор Александрович                            - и.о. начальника отдела жизнеобеспечения, развития

     инфраструктуры, строительства и архитектуры

     администрации Суздальского района;

Вавилин Роман Владимирович                    - заместитель Главы администрации города Суздаля

     (по согласованию);

Козлов Алексей Александрович                   - председатель отделения Всероссийского общества

      автолюбителей (по согласованию);

Логинов Дмитрий Викторович                     - и.о начальника юридического отдела администрации

      Суздальского района;

Малашкин Иван Владимирович                   - начальник инспекции – главный государственный               инженер-инспектор Гостехнадзора по МО Суздальский район (по согласованию);

Сибирский Александр Алексеевич              - генеральный директор ОАО «Суздальское

      автотранспортное предприятие (по согласованию);

Соколов Юрий Николаевич                          - начальник ОГИБДД ОМВД России по Суздальскому

      району (по согласованию).